

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาดำเนินการตามกิจกรรมปลูกข้าว ณ ศูนย์บริการการพัฒนามลวงแดง.....
ตามพระราชดำริจังหวัดระยอง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๐,๗๐๐.- บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๒๒๐,๗๐๐.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) รายละเอียดแนบท้าย
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ บริษัท สุนทรภูษัพพลายเออร์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
 - ๔.๒ ร้านวิเศษพรเด็นท์
 - ๔.๓ สิงห์เงินเด็นท์
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นางจีระกิต อิศรวชิตชัยกุล หัวหน้าสำนักปลัด อบจ.
 - ๕.๒ นางสาวคณินนิตย์ กมุทชาติ หัวหน้าฝ่ายการท่องเที่ยวและประชาสัมพันธ์
 - ๕.๓ นางสาวอิงครัตน์ พุ่มมณี นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

**ขอบเขตงานงานจ้างเหมากิจกรรมปลูกข้าว ณ ศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริ
จังหวัดระยอง**

ประกอบด้วย

- | | |
|---|-----------------------|
| 1. เติ้นที่โดมขาว ขนาดไม่น้อยกว่า 10×12 เมตร จำนวน 6 หลัง ๆ ละ 16,000.- บาท | เป็นเงิน 96,000.- บาท |
| 2. เติ้นที่โดมขาว ขนาดไม่น้อยกว่า 5×12 เมตร จำนวน 4 หลัง ๆ ละ 3,000.- บาท | เป็นเงิน 12,000.- บาท |
| 3. เติ้นที่ขาว ขนาดไม่น้อยกว่า 3×3 เมตร จำนวน 6 หลัง ๆ ละ 1,000.- บาท | เป็นเงิน 6,000.- บาท |
| 4. โซฟา จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 3,500.- บาท | เป็นเงิน 7,000.- บาท |
| 5. เก้าอี้พลาสติก จำนวน 460 ตัว ๆ ละ 10.- บาท | เป็นเงิน 4,600.- บาท |
| 6. โต๊ะหน้าขาว ขนาดไม่น้อยกว่า 60×180 เซนติเมตร จำนวน 10 ตัว ๆ ละ 500.- บาท | เป็นเงิน 5,000.- บาท |
| 7. ชุดเครื่องเสียง จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 8,500.- บาท | เป็นเงิน 8,500.- บาท |

ประกอบด้วย – ลำโพง จำนวน 6 ตัว

- ไมค์ไร้สาย จำนวน 4 ตัว และไมค์ไฟเดียม จำนวน 2 ตัว

- เครื่องมิก จำนวน 1 เครื่อง

- เครื่องขยายเสียง จำนวน 1 เครื่อง

- | | |
|--|-----------------------|
| 8. พัดลมขนาดไม่น้อยกว่า 24 นิ้ว จำนวน 4 ตัว ๆ ละ 650 บาท | เป็นเงิน 2,600.- บาท |
| 9. จอ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 49 นิ้ว จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 5,000.- บาท | เป็นเงิน 10,000.- บาท |
| 10. เวที จุติร้องเพลงในอาคาร ขนาดไม่น้อยกว่า 4.8×3.6 เมตร พร้อมตกแต่งพรม
จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 6,000.- บาท | เป็นเงิน 6,000.- บาท |
| 11. เวที จุตินาข้าว ขนาดไม่น้อยกว่า 4.8×3.6 เมตร พร้อมตกแต่งพรม | |
| ป้ายฉากหลังโต๊ะหมู่ ดอกไม้โต๊ะหมู่ เครื่องทองน้อยจำนวน 1ชุด ๆ ละ 12,000.- บาท | เป็นเงิน 12,000.- บาท |
| 12. ปูพื้นพอลิที่จุติ VIP จำนวน 20 แผ่น จำนวน 1 งาน ๆ ละ 8,000.- บาท | เป็นเงิน 8,000.- บาท |
| 13. กลองยาว จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 8,000.- บาท | เป็นเงิน 8,000.- บาท |
| 14. แตรวง จำนวน 1 วง ๆ ละ 8,000.- บาท | เป็นเงิน 8,000.- บาท |
| 15. ชุดผ้าแพร สำหรับพิธีเปิดงานพร้อมลูกโป่ง จำนวน 1 งาน ๆ ละ 7,000.- บาท | เป็นเงิน 7,000.- บาท |
| 16. ค่าดำเนินการจัดการ จำนวน 1 งาน ๆ ละ 20,000.- บาท | เป็นเงิน 20,000.- บาท |

รวมสินค้า 206,261.68 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 14,438.32 บาท

สุทธิ 220,700.00 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางจิระกิต อิศรวิชิตชัยกุล)

หัวหน้าสำนักปลัด อบจ.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวคณินันต์ย์ กุมพชาติ)

หัวหน้าฝ่ายการท่องเที่ยวและประชาสัมพันธ์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอิงครัตน์ พุ่มมณี)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ